

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NIAN Holding ApS

c/o Radius CPH A/S, Bredgade 19 A, 1. sal, 1260 København K

CVR-nr. 29 51 73 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Nicolaj Taudorf Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIAN Holding ApS c/o Radius CPH A/S Bredgade 19 A, 1. sal 1260 København K
	CVR-nr.: 29 51 73 63 Stiftet: 20. april 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Taudorf Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Radius CPH A/S, København
Kapitalinteresse	Scalability CPH ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NIAN Holding ApS' aktivitet omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I note 1 oplyses der om usikkerhed ved indregning og måling af et tilgodehavende fra kapitalinteresser. Der henvises til note 1 for yderligere detaljer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.391 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år.

Aktiviteterne i dattervirksomheden har udviklet sig i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2024 fusioneret med tidligere kapitalinteresse, Radius Partner Co. ApS pr. 1. januar 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.765	-25
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.149.916	1.143
Indtægter af kapitalinteresser	0	122
2 Andre finansielle indtægter	334.641	501
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.529	-25
Resultat før skat	1.459.263	1.716
4 Skat af årets resultat	-68.596	-102
Årets resultat	1.390.667	1.614
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.441.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.325.568	-1.645
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800
Overføres til overført resultat	0	2.459
Disponeret fra overført resultat	-2.875.901	0
Disponeret i alt	1.390.667	1.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.535.376	4.404
6 Kapitalinteresser	0	0
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.317.151	10.441
8 Andre tilgodehavender	2.941.932	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.794.459</u>	<u>14.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.794.459</u>	<u>14.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.004	0
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>424.004</u>	<u>40</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.377	24
Værdipapirer i alt	<u>40.377</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger	599.203	1.359
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.063.584</u>	<u>1.423</u>
Aktiver i alt	<u>15.858.043</u>	<u>16.268</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.005.640	1.680
Overført resultat	10.775.175	13.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800
Egenkapital i alt	<u>15.330.815</u>	<u>16.115</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.813	20
Selskabsskat	492.600	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	133
Anden gæld	13.815	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.228</u>	<u>153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.228</u>	<u>153</u>
Passiver i alt	<u>15.858.043</u>	<u>16.268</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.680.072	13.585.230	800.000	16.115.302
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets ændring af reserve	0	1.325.568	-2.875.901	1.500.000	-50.333
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.441.000	0	1.441.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.441.000	0	-1.441.000
Tilgang fra virksomhedssammenslutning	0	0	65.846	0	65.846
	50.000	3.005.640	10.775.175	1.500.000	15.330.815

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabet for 2024 indeholder tilgodehavender fra Scalability CPH ApS. Værdiansættelsen af tilgodehavenderne er forbundet med usikkerhed, da selskabets investeringer er i en opstartsfase. Af denne grund er der væsentlig usikkerhed vedr. målingen af aktiverne med en regnskabsmæssig værdi på 6.327 tkr. pr. 31. december 2024.

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, bank	17.376	12
Renteindtægter, kapitalinteresser	300.817	489
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	16.448	0
	<u>334.641</u>	<u>501</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.529	25
	<u>2.529</u>	<u>25</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	68.596	102
	<u>68.596</u>	<u>102</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.724.331	2.724
Tilgang i årets løb fra virksomhedssammenslutning	583.785	0
Afgang i årets løb	<u>-778.380</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.529.736</u>	<u>2.724</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.680.071	3.267
Tilgang i årets løb fra virksomhedssammenslutning	205.994	0
Årets resultat	2.505.075	1.143
Udbytte	<u>-1.385.500</u>	<u>-2.730</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>3.005.640</u>	<u>1.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.535.376</u>	<u>4.404</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radius CPH A/S	København	65 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
6. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	45.000	45	
Kostpris 31. december 2024	45.000	45	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-45.000	33	
Årets resultat	0	122	
Udbytte	0	-200	
Nedskrivninger 31. december 2024	-45.000	-45	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scalability CPH ApS, Gentofte	50 %	-4.175.846	-1.885.238
		-4.175.846	-1.885.238
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	10.441.012	9.952	
Tilgang i årets løb	300.817	489	
Afgang vedrørende virksomhedssammenslutning	-4.424.678	0	
Kostpris 31. december 2024	6.317.151	10.441	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.317.151	10.441	
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Scalability CPH ApS	6.317.151	10.441	
	6.317.151	10.441	

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang	<u>2.941.932</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.941.932</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.941.932</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>2.941.932</u>	<u>0</u>
	<u>2.941.932</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Taudorf Andersen

Direktør

Serienummer: 78d13d56-7e24-43e4-af01-e26393187633

IP: 83.91.xxx.xxx

2025-04-11 09:16:59 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: d606b7c0-b84a-4f0d-b549-9db5ea2e79c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-11 09:20:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.